INDICAÇÃO Nº 240/2017
Solicita serviços de motonivelamento e cascalhamento nas ruas dos seguintes Loteamentos: Sun Valley, Clube dos Oficiais, Las Brisas, Chacará Aurora, Portal do Carmo, Chacará Santa Inês, Lagoa Azul, Taipas de Pedra e Jardim Camargo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de serviços de motonivelamento e cascalhamento nas ruas dos seguintes Loteamentos: Sun Valley, Clube dos Oficiais , Las Brisas, Chacará Aurora, Portal do Carmo, Chacará Santa Inês, Lagoa Azul, Taipas de Pedra e Jardim Camargo.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo atender às reivindicações dos moradores que procuraram este Vereador, pois as citadas vias se encontram em precário estado de conservação.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 15 de março de 2017.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 15/03/2017 - 10:39:51 01339/2017
/vtc
Leitura em Plenário

Na 7ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 20/03/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário